
Typ aktu Numer aktu Data aktu Tytuł

Zarządzenie 1/2022 03.01.2022 w sprawie „Szczegółowego planu kontroli wewnętrznej w Nadleśnictwie Mirosławiec na 2022 rok” 

Zarządzenie 2/2022 10.01.2022
w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przygotowywania i przeprowadzania przetargów nieograniczonych na 

dzierżawę oraz najem gruntów i innych obiektów

Decyzja 1/2022 10.01.2022 w sprawie ustanowienia „Cennika detalicznego drewna oraz produktów niedrzewnych w Nadleśnictwie Mirosławiec"

Zarządzenie 3/2022 21.01.2022
w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej i przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo odbiorczych składników 

majątkowych

Zarządzenie 4/2022 03.02.2022
w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych” 

w Nadleśnictwie Mirosławiec

Decyzja 2/2022 22.02.2022 w sprawie wprowadzenia okresowego zakazu wstępu do lasu

Decyzja 3/2022 04.03.2022

w sprawie ustalenia cen nasion sosny zwyczajnej pochodzących z drzew matecznych, wyłączonych drzewostanów 

nasiennych oraz gospodarczych drzewostanów nasiennych obowiązujących przy sprzedaży innym jednostkom Lasów 

Państwowych

Zarządzenie 5/2022 10.03.2022 w sprawie ochrony przeciwpożarowej terenów leśnych Nadleśnictwa Mirosławiec w 2022 roku

Zarządzenie 6/2022 11.03.2022 w sprawie aktualizacji „Szczegółowego planu kontroli wewnętrznej w Nadleśnictwie Mirosławiec na 2022 rok”

Zarządzenie 7/2022 22.03.2022

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w 

trybie z wolnej ręki pn. „Wykonywanie usług z zakresu pozyskania i zrywki drewna oraz porządkowania złomów i wywrotów 

związanych z siłą wyższą w Nadleśnictwie Mirosławiec” – nr postępowania SA.270.2.1.2022

Zarządzenie 8/2022 23.03.2022
w sprawie wprowadzenia wysokości bazowych stawek czynszu za korzystanie z lokali mieszkalnych, budynków 

gospodarczych i garaży Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe w Nadleśnictwie Mirosławiec

Zarządzenie 9/2022 24.03.2022
w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej i przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo odbiorczej składników 

majątkowych

Zarządzenie 10/2022 28.03.2022

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Nr 9 Nadleśniczego Nadleśnictwa Mirosławiec z dnia 24 marca 2022 r. w 

sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej i przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo odbiorczej składników 

majątkowych

Zarządzenie 11/2022 29.03.2022
w sprawie powołania Komisji do spraw przyjmowania, wyceny, likwidacji oraz zbycia składników majątkowych oraz wartości 

niematerialnych i prawnych

Zarządzenie 12/2022 14.04.2022

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w 

trybie podstawowym bez negocjacji z art. 275 pkt 1) PZP pn.: „Przebudowa drogi pożarowej nr 1 na terenie Nadleśnictwa 

Mirosławiec w Leśnictwach Łowicz i Mirosławiec”– nr postępowania SA.270.2.2.2022

Zarządzenie 13/2022 15.04.2022 w sprawie udzielenia pomocy finansowej pracownikom Nadleśnictwa Mirosławiec podnoszącym kwalifikacje zawodowe

Zarządzenie 14/2022 25.04.2022

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w 

trybie podstawowym bez negocjacji z art. 275 pkt 1) PZP pn.: „Remont i konserwacja dróg leśnych i dojazdów pożarowych 

w Nadleśnictwie Mirosławiec w 2022 roku”– nr postępowania SA.270.2.3.2022

Decyzja 4/2022 25.04.2022 w sprawie odwołania okresowego zakazu wstępu do lasu

UREGULOWANIA WEWNĘTRZNE WYDANE W 2022 r.



Zarządzenie 15/2022 13.05.2022

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w 

trybie podstawowym bez negocjacji z art. 275 pkt 1) PZP pn.: „Przebudowa drogi pożarowej nr 1 na terenie Nadleśnictwa 

Mirosławiec w Leśnictwach Łowicz i Mirosławiec” – drugie postępowanie

Zarządzenie 16/2022 31.05.2022 w sprawie wprowadzenia Planu Finansowo-Gospodarczego Nadleśnictwa Mirosławiec na 2022 rok

Zarządzenie 17/2022 31.05.2022
w sprawie zatwierdzenia średniookresowego planu nakładów na środki trwałe, wartości niematerialne i prawne oraz 

inwestycje na lata 2023 – 2026

Zarządzenie 18/2022 31.05.2022
w sprawie wprowadzenia Planu amortyzacji środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych Nadleśnictwa 

Mirosławiec na 2022 rok

Zarządzenie 19/2022 31.05.2022

w sprawie określenia zasad ustalania wynagrodzenia ryczałtowego za sprzątanie i opalanie kancelarii leśniczego oraz za 

zużytą na jej potrzeby energię elektryczną, wodę oraz odprowadzanie ścieków, a także ustalenia ilości drewna potrzebnego 

na ich opalenie w leśnictwach wchodzących w skład Nadleśnictwa Mirosławiec

Zarządzenie 20/2022 23.06.2022
w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej i przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej składników 

majątkowych

Zarządzenie 21/2022 29.06.2022

w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego ramowe procedury udzielania zamówień publicznych o wartości 

szacunkowej nie przekraczającej 130 000 złotych, a także zamówień, których przedmiotem są niektóre usługi z zakresu 

leśnictwa

Decyzja 5/2022 25.04.2022
w sprawie wprowadzenia regulaminu obszaru leśnego objętego ogólnopolskim programem „Zanocuj w lesie” w 

Nadleśnictwie Mirosławiec

Zarządzenie 22/2022 08.07.2022

w sprawie określenia zasad ustalania wynagrodzenia ryczałtowego za sprzątanie i opalanie kancelarii leśniczego oraz za 

zużytą na jej potrzeby energię elektryczną, wodę oraz odprowadzanie ścieków, a także ustalenia ilości drewna potrzebnego 

na ich opalenie w leśnictwach wchodzących w skład Nadleśnictwa Mirosławiec

Zarządzenie 23/2022 10.08.2022 w sprawie udostępnienia obiektów turystycznych w Nadleśnictwie Mirosławiec

Zarządzenie 24/2022 18.07.2022

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w 

trybie podstawowym bez negocjacji z art. 275 pkt 1) PZP pn.: „Remont budynku gospodarczo-magazynowego nr inw. 

132/563 oraz budynku garażowego nr inw. 115/564 przy ul. Nowej 31A w Mirosławcu” – nr postępowania SA.270.2.5.2022

Zarządzenie 25/2022 24.08.2022 w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej Nadleśnictwie Mirosławiec

Zarządzenie 26/2022 30.08.2022

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w 

trybie podstawowym bez negocjacji z art. 275 pkt 1) PZP pn.: „Wymiana kotła CO w budynku mieszkalnym (nr inw. 165/19) 

osady Leśnictwa Mirosławiec” – nr postępowania SA.270.1.206.2022

Zarządzenie 27/2022 31.08.2022
w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej i przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej składników majątkowych za rok 

2022

Zarządzenie 28/2022 07.09.2022
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia negocjacji mających na celu ustalenie warunków wykonania prac 

zwiększających zakres i wielkość świadczenia określonego w umowie nr SA.271.14.2022 z dnia 31 marca 2022 r.

Zarządzenie 29/2022 09.09.2022
w sprawie powołania komisji ds. odbioru robót budowlanych, dostaw i usług (z wyłączeniem usług z zakresu gospodarki 

leśnej)

Zarządzenie 30/2022 12.09.2022

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

zgodnie z § 7 Regulaminu określającego ramowe procedury udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej nie 

przekraczającej 130 000 zł netto pn.: "Wymiana kotła CO w budynku mieszkalnym (nr inw. 165/19) osady Leśnictwa 

Mirosławiec II postępowanie" – nr postępowania SA.270.1.210.2022



Zarządzenie 31/2022 12.09.2022

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w 

trybie podstawowym bez negocjacji z art. 275 pkt 1) PZP pn.: „Remont budynku gospodarczo-magazynowego nr inw. 

132/563 oraz budynku garażowego nr inw. 115/564 przy ul. Nowej 31A w Mirosławcu II postępowanie” – nr postępowania 

SA.270.2.6.2022

Zarządzenie 32/2022 20.09.2022

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

zgodnie z § 7 Regulaminu określającego ramowe procedury udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej nie 

przekraczającej 130 000 zł netto pn.: ,, Wymiana kotła CO w budynku mieszkalnym (nr inw. 165/19) osady Leśnictwa 

Mirosławiec III postępowanie" – nr postępowania SA.270.1.224.2022

Zarządzenie 33/2022 29.09.2022

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

zgodnie z § 7 Regulaminu określającego ramowe procedury udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej nie 

przekraczającej 130 000 zł netto pn.: „Remont budynku mieszkalnego osady Leśnictwa Toporzyk – nr inw. 165/36 w 

miejscowości Nieradź 3”

 – nr postępowania SA.270.1.225.2022

Zarządzenie 34/2022 30.09.2022
w sprawie ustalenia zasad przydziału środków higieny osobistej i repelentów, zasad przyznawania posiłków 

profilaktycznych i napojów oraz wykonywania szczepień ochronnych

Decyzja 6/2022 07.10.2022 w sprawie ustalenia cen do procedur sprzedaży drewna dla przedsiębiorców na 2023 rok

Decyzja 7/2022 07.10.2022 w sprawie ustanowienia „Cennika detalicznego drewna oraz produktów niedrzewnych w Nadleśnictwie Mirosławiec"

Zarządzenie 35/2022 10.10.2022

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w 

trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 

Mirosławiec w roku 2023” – nr postępowania SA.270.2.7.2022

Zarządzenie 36/2022 21.10.2022
w sprawie zatwierdzenia prowizorium średniookresowego planu nakładów na środki trwałe, wartości niematerialne i 

prawne oraz inwestycje na lata 2024 2027

Zarządzenie 37/2022 21.10.2022
w sprawie wprowadzenia prowizorium Planu amortyzacji środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych 

Nadleśnictwa Mirosławiec na 2023 rok

Zarządzenie 38/2022 21.10.2022 w sprawie wprowadzenia prowizorium Planu Finansowo-Gospodarczego Nadleśnictwa Mirosławiec na 2023 rok

Zarządzenie 39/2022 27.10.2022
w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej i przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej składników 

majątkowych

Zarządzenie 40/2022 10.11.2022 w sprawie sposobu stosowania druków i dokumentów ścisłego zarachowania w Nadleśnictwie Mirosławiec

Decyzja 8/2022 16.11.2022
w sprawie ustalenia cen nasion buka zwyczajnego pochodzących z gospodarczych drzewostanów nasiennych 

obowiązujących przy sprzedaży innym jednostkom Lasów Państwowych

Zarządzenie 41/2022 06.12.2022
w sprawie ustalenia rodzajów środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego, których stosowanie na 

określonych stanowiskach jest niezbędne

Decyzja 9/2022 09.12.2022 w sprawie ustanowienia "Cennika detalicznego na choinki obowiązującego w Nadleśnictwie Mirosławiec"

Zarządzenie 42/2022 30.12.2022

zmieniające Zrządzenie Nr 16 Nadleśniczego Nadleśnictwa Mirosławiec z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie wprowadzenia 

Planu Finansowo -Gospodarczego Nadleśnictwa Mirosławiec na 2022 rok w zakresie wielkości odpisu podstawowego na 

fundusz leśny


